
Prospektüs 

SADECE HAYVAN SAĞLIĞINDA KULLANILIR 

Cobactan LC 

Sağmal  Dönem Veteriner Meme İçi Antibakteriyel Merhem 

 

BİLEŞİMİ 

8 gramlık her meme içi enjektör, 75 mg Sefkuinom sülfat içerir. 

FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ   

Sefkuinom, hücre duvarı sentezinin inhibisyonu yoluyla etki eden sefalosporin grubundan bir antibakteriyel 

ilaçtır. Geniş terapötik aktivite spektrumu ve penisilinazlar ile beta-laktamazlara karşı yüksek stabilitesi 

karakteristik özelliğidir. 

Sefkuinom; Salmonella spp, Haemophilus spp, Pasteurella spp, Klebsiella spp, Corynebacterium pyogenes, 

E.coli, A.pleuropneumonia, Proteus mirabilis, Staphylococcus aureus, Streptococcus dysgalactia ve 

Streoptococcus uberisi de içeren ve sık görülen birçok Gram pozitif ve Gram negatif  bakteriye karşı in vitro 

antibiyotik aktivite gösterir. 

Üründe kullanılan baz sütte kolayca disperse olur ve sefkuinomun hızlı dağılımı sağlanır.  

Meme içi uygulamanın ardından 12 saat sonra sütte 19 µg/ml’lik ortalama konsantrasyon görülmüştür. İnfüzyonu 

takiben yapılan ikinci ölçümde (24 saat sonra), ortalama konsantrasyon 2,5 µg/ml olmuş ve üçüncü ölçümde (36 

saat sonra) ise 0,75 µg/ml’ye düşmüştür. 

Memeden sefkuinom rezorbsiyonu göz ardı edilebilir düzeydedir. 

KULLANIM SAHASI / ENDİKASYONLAR 

Laktasyondaki ineklerde sefkuinoma duyarlı bakterilerden kaynaklanan klinik mastitis tedavisinde kullanılır.  

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU 

Kullanmadan önce hasta memeler mutlaka sağılıp sütü boşaltılmalıdır. Meme başı uygun şekilde temizlendikten 

sonra her memeye 1 enjektör içeriği verilir. Meme başı ve memeye masaj yapılarak verilen ilacın  yayılmasına 

yardım edilir. Uygulama 12 saatte bir olmak üzere toplam üç kere yapılır. 

Kombine tedavi 

Akut olgularda, özellikle E.coli mastitislerinin tedavisinde Cobactan LC meme içi uygulamasının, uygun bir 

parenteral antibakteriyel ile desteklenmesi tedaviye yardımcı olur. 

İSTENMEYEN / YAN ETKİLER 

β-laktam antibiyotiklere duyarlı oldukları bilinen hayvanlarda kullanılmamalıdır. 

 

İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ  

Bakteriyostatik antibiyotiklerle birlikte kullanımları antagonistik bir etkileşime yol açabilir. 

GIDALARDAKİ İLAÇ KALINTILARI HAKKINDA UYARILAR 

İlaç kalıntı arınma süresi (i.k.a.s): Tedavi süresince ve son uygulamayı takiben 4 gün geçmeden sığırlar 

kesime gönderilmemeli, 5 gün (10 sağım) geçmeden elde edilen inek sütü insan tüketimine sunulmamalıdır. 

KONTRENDİKASYONLAR 

Sefkuinom, duyarlı olduğu bilinen hayvanlarda kullanılmamalıdır. 

GENEL UYARILAR 

Kullanmadan önce ve beklenmedik bir etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız. Çocukların ulaşamayacağı 

yerde bulundurunuz. 

UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER VE HEKİMLER İÇİN UYARILAR 

Penisilin ve sefalosporinlere duyarlı olduğu bilinen kişiler ilaca hiçbir şekilde temas etmemelidirler. Duyarlı 

kişilerin ilaca ağız, deri veya inhalasyon yoluyla maruz kalması sonrası yüz, göz veya dudaklarda şişme, nefes 

almada zorluk gibi belirtilerin meydana gelmesi halinde acil tıbbi müdahale gerekir. Bu durumda ilaç ve etiketi ile 

birlikte doktora başvurulmalıdır.  

 



MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ 

Orijinal ambalajında , oda sıcaklığında (15°-25° C) saklandığında raf ömrü 24 aydır. 

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ 

Cobactan LC, 3 ve 15 adet, 8 gramlık beyaz opak polietilen enjektörlerde karton kutular içinde satılmaktadır. 

SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI 

Veteriner hekim reçetesi ile eczanelerde ve veteriner muayenehanelerinde satılır (VHR).  

PROSPEKTÜSÜN ONAY TARİHİ: 29.06.2011 

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  PAZARLAMA İZİN TARİH VE NO: 03.04.2000 - 7 / 639  

PAZARLAMA İZİN SAHİBİNİN ADI VE ADRESİ 

Intervet Veteriner İlaçları Paz. ve Tic. Ltd. Şti. 

Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 199 Ofis Bloğu Kat:13-14-15, 34394 Şişli/ISTANBUL 

ÜRETİCİ FİRMANIN ADI VE ADRESİ  

Intervet International GmbH 

D-85701 Unterschleissheim/Almanya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




